Periodiek verslag van de activiteiten van de interne dienst PBW

uitprint op datum van : 18/04/2017
periode van 28/03/2017 tot en met: 12/04/2017

Code: 1=verstuurd aan bestuur / 2=ter inzage / 3=bijgevoegd
Ver
Nr Omschriivina: Datu
Gemeente: ALGEMEEN
Bestuur: ALGEMEEN
BEHEERSCOMITE
*  Verslag verstuurd aan leden beheerscomité 30/03/2017 J
*  Uitnoding verstuurd voor lezing "Burn-out en bore-out" door Hilde Marién. Informeel 11/04/2017 N
gedeelte na beheerscomité op 4/5/2017 om 20u voor geinteresseerde politici en
personeelsleden van de bij ons aangesloten besturen
*  Agenda verstuurd aan leden beheerscomité 11/04/2017
OPLEIDING/SENSIBIL.
*  Communicatie - presenteren - vergaderen - Escala - 3 uur - BVM 14/02/2017
Gemeente: TURNHOUT
Bestuur: GEMEENTE
‘ EXTERNE DIENST PBW ‘
*  bijwonen CPBW 28/03/2017 N
‘ ACTIEPLANNEN ‘
*  Opstellen werkpostfiche + ter visering voorleggen aan arbeidsgeneesheer: 29/03/2017 N
- werfbezoek niet langs openbare weg
- werfbezoek langs openbare weg
*  Aanpassen brandveiligheidsinstructies evacuatie- en interventieverantwoordelijke 29/03/2017 J
Campus Blairon. Aanpassingen per mail bezorgd aan technisch medewerker Facility
Management
*  Viseren/aanpassen brandveiligheidsdossier Campus Blairon. Aanpassingen per mail 3/04/2017 J
doorgegeven aan technisch medewerker Facility Management
*  Werkvergadering over procedure "werken aan elektrische installaties” 5/04/2017 N
‘ OVERLEGCOMITE ‘
*  Bijwonen CPBW 28/03/2017 N
‘ ONDERZOEKEN ‘
030082  Gabbers & Co: geluidsmetingen in Begijnenstraat en Druivenstraat 10/04/2017 N
‘ SCHOUWINGEN ‘
*  Werken ter plaaste (met oa: CPBW, indienststellingen) 28/03/2017 N
*  Werken ter plaatse (met oa: werkvergadering procedure "werken aan elektrische 5/04/2017 N

installaties" en "controle ladders", viseren werkpostfiche schoonmaak VDAB)

*  Bezoek aan speelkaartenmuseum m.b.t. functiewijziging van administratieve ruimte naar ~ 10/04/2017 N
cafetaria.

VOORKOMINGSBELEID

564  Indienststelling: Accu boorhamer 21/03/2017 J
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Code: 1=verstuurd aan bestuur / 2=ter inzage / 3=bijgevoegd

Nr

629
651
672
672

Omschriivina:

Indienststelling: elektrisch aangedreven gesloten bestelwagen
Indienststellingen: gesloten bestelwagen op aardgas
Indienststelling: blindklinknageltang

Veiligheidseisen: blindklinknageltang

Periodiek verslag GiD PBW t.b.v. het comité PBW

Ver
Datu
28/03/2017 J
28/03/2017 J

21/03/2017 J
23/03/2017 J
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Situatie op datum : dinsdag 18 april 2017

Overzichtslijst keuringen / controles alle locaties

GEMEENTE TURNHOUT

Legende : Datum = datum van laatste controle / PD is periodictiteit / Vervaldag = uiterlijke datum volgende

keuring.

Soort keuring / controle

ARKTOS -Kwakkelstraat
Laagspanningsinstallaties

Stookinstallatie op gas

Begijnhofmuseum - Begijnhof nr. 56

Brandmelding,-detectie,-alarm
Laagspanningsinstallaties
Stookinstallatie op gas

Gasleidingen - dichtheidsbeproeving Volledig

Bijgebouw speelkaartenmuseum - Mermansstr. 27

Conciérgegebouw sportcentrum Stadspark - Parklaan 54

Laagspanningsinstallaties Volledig

Stookinstallatie op gas Volledig

Conciérgewoning - stwg op Tielen

Laagspanningsinstallaties Volledig

Conciérgewoning - prinsensstraat 27
Laagspanningsinstallaties Volledig

Stookinstallatie op gas Volledig

Dienstengebouw - bergplaats Begraafpark Nazareth - Stwg. Op
Merksplas 66/1-2

Laagspanningsinstallaties Volledig

Dienstenwoning Begraafpark - Kwakkelstraat 135

Fuifzaal Futur - Wezenstraat 6
Laagspanningsinstallaties

Liften

Datum

1/09/2015

9/01/2013
10/09/2015
9/03/2017
6/03/2014

9/10/2015
5/05/2015

15/09/2015

15/09/2011
9/04/2014

28/03/2011

5/06/2013

20/01/2017

PD

5J
2]

1J
5J
2]
23]

5J
23]

5J

5J
2]

5J

5J
6 M

Vervaldag

11/09/2020

9/01/2014
20/09/2020
9/03/2019
5/03/2016

19/10/2020

4/05/2017

25/09/2020

25/09/2016
8/04/2016

7/04/2016

16/06/2018
22/07/2017
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Soort keuring / controle

Gebouwencomplex - Lindestraat 7

Laagspanningsinstallaties

Gasleidingen - dichtheidsbeproeving

Groendienst - Stwg op Tielen 3

Laagspanningsinstallaties Volledig

Stookinstallatie op gas Volledig

Kinderopvang Turnhout vzw 't Lindeke - Draaiboomstraat 6

Museum Taxandria - Begijnenstraat, 28

Laagspanningsinstallaties

Stookinstallatie op gas Volledig
Gasleidingen - dichtheidsbeproeving Volledig
Liften

Openbare bibliotheek - Kasteeldreef 10
Laagspanningsinstallaties Volledig

Liften Volledig

Projectencentrum - Kongoplein 2
Laagspanningsinstallaties
Stookinstallatie op gas Volledig

Gasleidingen - dichtheidsbeproeving

Reinigingsdienst Stadsbedrijven - Otterstraat 112

Laagspanningsinstallaties

Speelkaartenmuseum - Druivenstraat nr. 18-20

Laagspanningsinstallaties
Stookinstallatie op gas Volledig
Liften

Liften

Sporthal met conciérgewoning - stwg op Zevendonk 18

Laagspanningsinstallaties

Stookinstallatie op gas Volledig

Sporthoeve 'De Leemshoeve' - Stwg. Op Merksplas 80

Laagspanningsinstallaties Volledig

Stookinstallatie op gas Volledig

Datum

22/07/2009
3/04/2014

29/05/2013
5/05/2014

9/09/2015
8/03/2017
12/03/2014

1/12/2016

14/12/2015
7/12/2016

25/08/2015
9/04/2014
3/04/2014

2/09/2010

6/12/2006
14/03/2017
1/12/2016
1/12/2016

14/09/2015
14/04/2014

16/09/2015
6/04/2011

PD

5J
23]

5J
23]

5J
2]
2]

6M

5J
6M

5J
2]
2]

5J

5J
2]
6M
6M

5J
23]

5J
23]

Vervaldag Opm

2/08/2014 *
2/04/2016

9/06/2018
4/05/2016

19/09/2020 *
8/03/2019

11/03/2016
2/06/2017

24/12/2020

8/06/2017

4/09/2020 *
8/04/2016
2/04/2016

13/09/2015 *

17/12/2011 *

14/03/2019
2/06/2017
2/06/2017

24/09/2020 *
13/04/2016

26/09/2020
5/04/2013
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Soort keuring / controle

Stadhuis - Grote Markt 1

Laagspanningsinstallaties
Stookinstallatie op gas

Liften

Stadsbedrijven - Everdongenlaan, 11

Laagspanningsinstallaties

Stookinstallatie op gas Volledig
Gasleidingen - dichtheidsbeproeving Volledig
Generatoren voor noodvoeding Volledig

Stadskantoor Campus Blairon 200

Laagspanningsinstallaties Volledig
Stookinstallatie op gas Volledig
Liften

Stedelijke academie voor muziek, woord en dans - SAMWD -
Kerkplein 32

Laagspanningsinstallaties
Stookinstallatie op gas Volledig

Gasleidingen - dichtheidsbeproeving Volledig

Stedelijke academie voor muziek, woord en dans - SAMWD -
Kerkplein 34 - in huur

Laagspanningsinstallaties

Stedelijke academie voor schone kunsten - SASK -
Begijnendreef nr. 15

Laagspanningsinstallaties

Hoogspanningsinstallaties Volledig
Stookinstallatie op gas Volledig
Gasleidingen - dichtheidsbeproeving

Liften

Stedelijke academie voor schone kunsten - SASK -
Gemeentestraat 3 -5

Laagspanningsinstallaties
Laagspanningsinstallaties
Gasleidingen - dichtheidsbeproeving

Stedelijke academie voor schone kunsten - Stwg. Op
Oosthoven 168/1

Laagspanningsinstallaties Volledig

Gasleidingen - dichtheidsbeproeving

Datum

7/07/2015
14/03/2017
13/01/2017

26/06/2015
9/03/2017

18/03/2014
31/01/2017

22/09/2015
10/03/2017

13/01/2017

15/10/2013
9/04/2014
23/01/2014

14/11/2013

27/08/2015
30/09/2015
9/03/2017

29/01/2014
16/08/2016

24/08/2015
10/12/2013
19/03/2014

29/09/2015
17/03/2014

PD

5J
23]
6M

5J
23]
23]
5J

5J
2]

6M

5J
23]
23]

5J

5J
1J
23]
23]
6M

57
57
2]

5J
2]

Vervaldag

17/07/2020
14/03/2019

15/07/2017

6/07/2020
9/03/2019
17/03/2016
11/02/2022

2/10/2020
10/03/2019
15/07/2017

26/10/2018
8/04/2016
23/01/2016

25/11/2018

6/09/2020
29/09/2016
9/03/2019
29/01/2016
15/02/2017

3/09/2020
21/12/2018
18/03/2016

9/10/2020
16/03/2016
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Soort keuring / controle

Stedelijke Basisschool Kleuterschool met huis - Jozef
Simonslaan 16

Laagspanningsinstallaties

Stookinstallatie op gas Volledig

Gasleidingen - dichtheidsbeproeving

Stedelijke Basisschool kleuterschool Stadspark - stwg. Op
Tielen 1

Laagspanningsinstallaties

Stookinstallatie op gas

Gasleidingen - dichtheidsbeproeving

Stedelijke Basisschool Parkwijk - Haagbheemdenplantsoen 95

Laagspanningsinstallaties
Stookinstallatie op gas Volledig

Gasleidingen - dichtheidsbeproeving Volledig

Stedelijke handelsschool - Parklaan 52

Laagspanningsinstallaties
Hoogspanningsinstallaties
Stookinstallatie op gas

Liften

't Steentje - dienst Toerisme - in huur - Grote Markt 44

Laagspanningsinstallaties Volledig

Stookinstallatie op gas Volledig

Tennishuisje - Stadspark - Parklaan 58

Tribune Stadspark - Parklaan 54

Laagspanningsinstallaties Volledig
Stookinstallatie op gas Volledig

VZW Gabbers en Co - buitenschoolse kinderopvang -
Begijnenstraat 24

Laagspanningsinstallaties Volledig

Stookinstallatie op gas Volledig

VZW Gabbers en Co - buitenschoolse kinderopvang -
Druivenstraat 19

Datum

12/02/2013
4/01/2016
24/02/2016

12/02/2013
15/01/2016
24/02/2016

13/05/2013
12/09/2014

24/02/2016

31/08/2015
30/09/2015
20/11/2015

1/12/2016

17/08/2011
4/07/2012

16/02/2010
16/02/2010

26/08/2015

9/03/2017

PD

5J
2]
2]

5J
23]
23]

5J
2]

23]

5J
1J
2]

6M

5J
2]

5J
2]

1J

23]

Vervaldag

23/02/2018
3/01/2018
23/02/2018

23/02/2018
14/01/2018
23/02/2018

24/05/2018
11/09/2016
23/02/2018

10/09/2020
29/09/2016
19/11/2017

2/06/2017

27/08/2016
4/07/2014

27/02/2015
16/02/2012

25/08/2016
9/03/2019
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Soort keuring / controle

VZW Gabbers en Co - buitenschoolse kinderopvang -
Kapelweg 56 - 58

VZW Gabbers en Co - buitenschoolse kinderopvang -
Schorvoortstraat 31

Brandblussers (hand-/autom.) Volledig
Laagspanningsinstallaties Volledig
Stookinstallatie op gas Volledig

VZW Jeugdprogrammatie (JEP) - Draaiboomstraat, 6
Laagspanningsinstallaties
Stookinstallatie op gas

Liften

Wobbeltje / Digidak - kapelweg, 54 - in huur
Laagspanningsinstallaties

Stookinstallatie op gas Volledig

Datum

24/05/2016
26/10/2011
10/10/2011

22/10/2015
13/03/2017
10/02/2017

11/09/2009
5/05/2014

PD

1J
5J
2]

5J
23]
6 M

5J
2]

Vervaldag Opm

24/05/2017
5/11/2016
9/10/2013

1/11/2020 *
13/03/2019 *

12/08/2017

22/09/2014 *
4/05/2016
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Situatie op datum: dinsdag 18 april 2017

Overzichtslijst ongevallen

GEMEENTE TURNHOUT Jaar: 17
Dienst: Volgnr  Datum: Werkelijk Prognose Functie:
verlggrfaitair verlet
%

|Ongeva| op de werkplek |

REINIGINGSD./AFVALOPH. 3 14/02/2017 8 0 Werknemer
Aantal ongevallen: 1

Aantal werkelijke verletdagen: 8 gemiddeld per ongeval: 8
Aantal forfaitaire verletdagen: 0

|Ongeva| op weg van en naar het werk |

ADM. 1 5/01/2017 1 0 Werknemer
ADM. 2 5/01/2017 1 0 Werknemer
Aantal ongevallen: 2

Aantal werkelijke verletdagen: 2 gemiddeld per ongeval: 1
Aantal forfaitaire verletdagen: 0
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